



LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA OLIVETE

M O ANA JOAQUINA AMARAL MACHADO – ME

CNPJ – 19.603.328/0001.20

RUA CRUZEIRO VELHO,1008 – MARECHAL RONDON – CAUCAIA – CEARÁ

TELEFONE - (85) 3484-0487/98593-8713/

E-MAIL: oliveteprotesdentario@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS

À Pregoeira do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2018-PP

Razão Social: M.O ANA JOAQUINA AMARAL MACHADO - ME

CNPJ Nº.: 19.603.328/0001-20

Endereço: RUA CRUZEIRO VELHO, 1008. BAIRRO MARECHAL RONDON – CAUCAIA/CE.

CEP: 61.652-330

Fone: Fax: (85) 9859387-13 / 3484-0487

Agência: 1563 **Conta bancária:** 00300000900262-5 **Banco:** CEF

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Acrilização overdenture	Unid	100	102,00 (cento e dois reais)	10.200,00 (dez mil e duzentos reais)
02	Arco de nance	Unid	50	52,00 (cinquenta e dois reais)	2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)
03	Arco lingual	Unid	50	150,00 (cento e cinquenta reais)	7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
04	Oring para overdenture com componente sobre implante	Unid	200	55,00 (cinquenta e cinco reais)	11.000,00 (onze mil reais)
05	Barra trampalatina	Unid	150	50,00 (cinquenta reais)	7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
06	Bihélice	Unid	50	115,00 (cento e quinze reais)	5.750,00 (cinco mil setecentos e cinquenta reais)
07	Bionator	Unid	50	119,00 (cento e dezenove reais)	5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais)
08	Botão de nance	Unid	20	65,00 (sessenta e cinco reais)	1.300,00 (hum mil e trezentos reais)
09	Contenção superior removível	Unid	400	77,00 (setenta e sete reais)	30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)
10	Contenção 3x3 higiênica	Unid	200	27,00 (vinte e sete reais)	5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)
11	Contenção 3x3 reta	Unid	200	23,00 (vinte e três reais)	4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)
12	Grade palatina fixa	Unid	100	56,00 (cinquenta e seis reais)	5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)
13	Guia cirúrgico para implante	Unid	50	65,00 (sessenta e cinco reais)	3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais)
14	Hass	Unid	100	90,00 (noventa reais)	9.000,00 (nove mil reais)
15	Hawley	Unid	60	126,00 (cento e vinte e seis reais)	7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais)
16	Hyrax	Unid	80	95,50 (noventa e cinco reais e cinquenta centavos)	7.640,00 (sete mil seiscentos e quarenta reais)
17	Mantedor de espaço com dente	Unid	80	58,00 (cinquenta e oito reais)	4.640,00 (quatro mil seiscentos e quarenta reais)

miquan

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA OLIVETE

M O ANA JOAQUINA AMARAL MACHADO – ME

CNPJ – 19.603.328/0001.20

RUA CRUZEIRO VELHO,1008 – MARECHAL RONDON – CAUCAIA –CEARÁ

TELEFONE - (85) 3484-0487/98593-8713/

E-MAIL: oliveteprotesedentario@hotmail.com



18	Mantedor de espaço com dente (banda alça)	Unid	80	102,00 (cento e dois reais)	8.160,00(oito mil cento e sessenta reais)
19	Montagem / acrilização em PPR a grampo ate 06 dentes	Unid	1.200	155,00 (cento e cinquenta e cinco reais)	186.000,00(cento e oitenta e seis mil reais)
20	Placa expansora	Unid	100	117,00 (cento e dezessete reais)	11.700,00(onze mil e setecentos reais)
21	Placa lábio ativo	Unid	100	73,00 (setenta e três reais)	7.300,00(sete mil e trezentos reais)
22	Platô	Unid	50	59,00(cinquenta e nove reais)	2.950,00(dois mil novecentos e cinquenta reais)
23	PPR - Prótese parcial removível	Unid	2.400	174,53(cento e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos)	418.872,00(quatrocentos e dezoito mil oitocentos e setenta e dois reais)
24	Montagem/ acrilização em PPR a grampo por arcada	Unid	1.200	182,53(cento e oitenta e dois reais e cinquenta e três centavos)	219.036,00(duzentos e dezenove mil e trinta e seis reais)
25	Quadrihélice	Unid	50	59,00(cinquenta e nove reais)	2.950,00(dois mil novecentos e cinquenta reais)
26	Protese total em resina acrílica com dentes por arcada	Unid	2.400	155,00(cento e cinquenta e cinco reais)	372.000,00 (trezentos e setenta e dois mil reais)
27	Placa oclusal	Unid	300	100,00(cento reais)	30.000,00(trinta mil reais)
Valor total R\$:					1.389.258,00(hum milhão trezentos e oitenta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais)

Valor Global da Proposta R\$: 1.389.258,00 (hum milhão trezentos e oitenta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. ✓

Prazo de Execução do Serviço: 12 (doze) meses. ✓

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro. Declara também que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços.

Caucaia, 18 de junho de 2018. ✓

Cartório de Jurema

Melissa Onoriana Ana Joaquina Amaral Machado
M.O ANA JOAQUINA AMARAL MACHADO – ME

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA
M. O. ANA JOAQUINA AMARAL MACHADO ME
CNPJ: 19.603.328/0001.20

